
32000R2803

27.12.2000.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 331/61

PADOMES REGULA (EK) Nr. 2803/2000,
(2000. gada 14. decembris),

ar ko nosaka autonomās Kopienas tarifu kvotas dažiem zvejas produktiem un nodrošina šo kvotu
pārvaldību

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
26. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Dažu zvejas produktu piegāde Kopienā pašlaik ir atkarīga
no importa no trešajām valstīm. Kopienas interesēs ir
minētajiem produktiem piemērota apjoma Kopienas tarifu
kvotu robežās daļēji vai pilnīgi atlikt muitas nodokļa pie-
mērošanu. Lai neapdraudētu šā produkta attīstības izredzes
Kopienā un lai nodrošinātu atbilstīgas piegādes izmanto-
tāju nozaru vajadzību apmierināšanai, ir jānosaka šādas
kvotas, piemērojot mainīgus muitas nodokļus saskaņā ar
dažādu produktu jutību Kopienas tirgū.

(2) Minētajām kvotām būtu jābūt līdzvērtīgi un pastāvīgi pie-
ejamām visiem Kopienas importētājiem, un kvotām
noteiktās nodokļu likmes būtu jāpiemēro attiecīgo pro-
duktu importam pastāvīgi visās dalībvalstīs, kamēr kvotas
ir izpildītas.

(3) Lēmums par autonomu tarifu kvotu noteikšanu ir jāpie-
ņem Kopienai. Tomēr, lai nodrošinātu šo kvotu efektīvu
kopīgu pārvaldību, nekas netraucē atļaut dalībvalstīm no
attiecīgās kvotas apjomiem izmantot vajadzīgos daudzu-
mus atbilstīgi faktiskajam importam. Šai pārvaldības meto-
dei tomēr ir vajadzīga cieša dalībvalstu un Komisijas sadar-
bība, un Komisijai jo īpaši ir jāuzrauga kvotu izmantošanas
ātrums un attiecīgi jāinformē dalībvalstis.

(4) Komisijas 1993. gada 2. jūlija Regula, (EK) Nr. 2454/93,
kas paredz ieviešanas noteikumus Padomes Regulai (EEK)

Nr. 2913/92 par Kopienas Muitas kodeksa izveidi (1), kodi-
ficēja vadības noteikumus tarifu kvotām, kuras izmantoja-
mas saskaņā ar muitas deklarāciju pieņemšanas datumu
hronoloģisko secību preču laišanai brīvā apgrozībā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Ievedmuitas nodokļu piemērošanu pielikumā uzskaitītajiem
produktiem atliek ar tajā norādītajām nodokļa likmēm uz norā-
dīto laiku un līdz norādītajiem daudzumiem.

2. Uz minētajiem produktiem 1. punktā minētās kvotas attiecas
tikai, ja deklarētā muitas vērtība ir vismaz vienāda ar noteiktajām
salīdzināmām cenām vai cenām, kas vēl nosakāmas saskaņā ar
Padomes 1999. gada 17. decembra Regulas (EK) Nr. 104/2000
29. pantu par zvejas un akvakultūras produktu tirgus kopīgo
organizāciju (2).

2. pants

Tarifu kvotas, kas minētas 1. pantā, pārvalda Komisija saskaņā ar
Regulas (EEK) Nr. 2454/93 308.a līdz 308.c pantu.

3. pants

Dalībvalstis un Komisija cieši sadarbojas, lai nodrošinātu
atbilstību šai regulai.

4. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2001. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2000. gada 14. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja

D. GILLOT

(1) OV L 253, 11.10.1993., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 1602/2000 (OV L 188, 26.7.2000.,
1. lpp.).

(2) OV L 17, 21.1.2000., 22. lpp.

02/11. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 89



PIELIKUMS

Kārtas Nr. KN kods TARIC kods Apraksts
Kvotas gada
apjoms
(tonnā)

Kvotas nodok-
lis
(%)

Kvotas laika
posms

09.2758 ex 0302 70 00 20 Mencu aknas (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macro-
cephalus) un Boreogadus saida sugas zivju aknas, svai-
gas vai atdzesētas, pārstrādei (a) (b)

300 0 1.1.2001.-
31.12.2003.

09.2765 ex 0305 62 00 20 Mencas (Gadus morhua, Gadus ogac, Gadus macro-
cephalus) un Boreogadus saida sugas zivis sālītas vai
sālījumā, bet nežāvētas vai nekūpinātas, pārstrā-
dei (a) (b)

10 000 0 1.1.2001.-
31.12.2003.

25

29

ex 0305 69 10 10

09.2785 ex 0307 49 59 10 Kalmāru (Ommastrephes spp.) ķermeņi. — izņemot
Ommastrephes sagittatus—, Nototodarus spp., Sepioteut-
his spp. un Illex spp., saldēti, pārstrādei (a) (b)

11 000 3,5 1.1.2001.-
31.12.2003.

ex 0307 99 11 10

09.2786 ex 0307 49 59 20 Kalmāri (Ommastrephes spp.) — izņemot Ommastrep-
hes sagittatus—, Nototodarus spp., Sepioteuthis spp.) un
Illex spp., saldēti, veseli, taustekļi un astes, pārstrā-
dei (a) (b)

500 3 1.1.2001.-
31.12.2003.

ex 0307 99 11 20

09.2788 ex 0302 40 00 10 Siļķes (Clupea harengus, Clupea pallasti), veselas, ar gal-
vu, kuru svars pārsniedz 140 g, vai gabali, kuru katra
svars pārsniedz 80 g, izņemot aknas, ikrus un pieņus,
svaigas, atdzesētas vai saldētas, pārstrādei (a) (b)

20 000 0 1.11.2001.-
31.12.2001.
1.11.2002.-
31.12.2002.
1.11.2003.-
31.12.2003.

ex 0303 50 00 10

ex 0304 10 97 20

ex 0304 90 22 10

09.2790 ex 1604 14 16 20 Tunzivs un svītrainās tunzivs filejas, pārstrādei (a) (b) 4 000 6 1.1.2001.-
31.12.2003.

95

09.2792 ex 1604 12 99 10 Siļķes, ar garšvielām un/vai marinētas etiķī, konser-
vētas mucās ar sauso tīrsvaru vismaz 70 kg, pārstrā-
dei (a) (b)

5 000 6 1.1.2001.-
31.12.2003.

09.2794 ex 1605 20 99 45 Pandalus borealis sugas garneles un garneļvēži; vārīti
un izlobīti, pārstrādei (a) (b)

5 000 6 1.1.2001.-
31.12.2003.

(a) Kontroli pār izmantošanu šim īpašajam mērķim veic, ņemot vērā attiecīgos Kopienas noteikumus.

(b) Šī kvota ir pieejama produktiem, ko paredzēts pakļaut jebkuram apstrādes veidam, ja vien tas nav viens vai vairāki no šādiem apstrādes veidiem:
— tīrīšana, ķidāšana, astes atdalīšana, galvas atdalīšana,
— sadalīšana (izņemot sagriešanu gabaliņos, filēšanu, gabalu veidošanu vai sasaldētu bloku sadalīšanu vai sasaldētu, ar papīra lapām atdalītu fileju bloku atdalīšanu),
— paraugu ņemšana, šķirošana,
— marķēšana,
— iepakošana,
— dzesēšana,
— saldēšana,
— saldēšana zemā temperatūrā,
— atlaidināšana, atdalīšana.

Kvota nav pieejama produktiem, ko paredzēts papildus pakļaut apstrādei (vai darbībām), kuras dod tiesības uz kvotu, ja šādu apstrādi (vai darbības) izdara mazumtirdznie-
cības vai piegāžu līmenī. Muitas nodokļa samazinājumu piemēro vienīgi cilvēku patēriņam paredzētām zivīm.

90 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/11. sēj.


